
Università degli Studi di Bari 

 

 

Decreto Rettorale n. 121 

IL RETTORE 

Visto il D.R. n. 4207 del 31/10/2013 con cui è stato bandito per l’anno accademico 2012/2013 il 
concorso pubblico, per titoli, per il conferimento del premio di laurea finanziato dalla famiglia 
Castellaneta ed intitolato alla memoria dell’avv. Giuseppe Castellaneta, noto penalista e politico 
barese; 

 
Visto l’art. 5 del succitato bando relativo alla composizione della Commissione giudicatrice; 
 
Viste le note con le quali i Direttori dei Dipartimenti di Scienze Politiche e di Giurisprudenza hanno 

rispettivamente comunicato i nominativi dei docenti universitari che faranno parte della 
Commissione giudicatrice del concorso; 

 
Acquisita la disponibilità dell’avv. Virginia Ambruosi, vedova dell’avv. Castellaneta, a rappresentare la 

famiglia nella Commissione per l’assegnazione del premio di laurea di che trattasi; 
 

D E C R E T A  

Ai sensi dell’art. 5 del D.R. n. 4207 del 31/10/2013 la Commissione giudicatrice del concorso è così composta: 
 
- prof. Giovanni Cellamare     Componente effettivo 
  ordinario di diritto internazionale;     
 
- prof.ssa Marina Calamo Specchia    Componente effettivo 
  ordinario di diritto costituzionale comparato; 
 
- avv. Virginia Ambruosi Castellaneta    Componente effettivo 
  rappresentante della famiglia Castellaneta;    
 
- prof.ssa Lucia Iandolo      Componente supplente 
  associato di diritto processuale penale .  
 
Bari, lì 21 gennaio 2014 

F.to IL RETTORE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_________________________________________________________________________________________ 
Dipartimento per gli Studenti e la Formazione post-laurea  – Divisione Master, Corsi di Perfezionamento, Alta formazione e Tirocini - Area 
Provvidenze agli Studenti – Settore I 
Oggetto: DR Commissione premio di laurea Castellaneta 2012/2013 
 


